TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

FORMULÁRIO DE PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS Nº 01/2025 -

TRE/88A ZONA

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Desembargador(a) Corregedor(a),

Em atenção à Portaria Conjunta Nº 4/2023 TRE/CRE ( 0001972464), esta Zona Eleitoral informa o PLANO
ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS a ser executado no ano de 2025 em retificação ao
anteriormente enviado (SEI 0002264203), tendo em vista que não foi possível realizar o atendimento no Município
de Júlio Borges em 10/03/2025 em razão de problemas técnicos no sistemas eleitorais.

A seguir o cronograma atualizado:

PERÍODO MUNICÍPIO ENDEREÇO/LOCALIDADE

19/05/2025
13/10/2025 Júlio Borges Câmara Municipal dos Vereadores - Rua Gumercindo Pinto,

s/n° - Bairro: Centro - CEP: 64963-000.

14/03/2025
16/10/2025 Morro Cabeça do Tempo Câmara Municipal dos Vereadores - Rua principal, s/n°

Bairro: Cidade Nova CEP: 64968000

18/03/2025
15/10/2025 Avelino Lopes Escola Municipal Dionizinho - Povoado Dionizinho - CEP

64965-970

Informo, ainda, que o referido PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS será
objeto de divulgação local.

Finalmente, solicita a publicação no site do TRE/PI.

Respeitosamente,

Ivanildo Ferreira dos Santos

Juiz Eleitoral da 88 ZE-PI

Em 16 de maio de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Ivanildo Ferreira dos Santos, Juiz(a) Eleitoral, em 16/05/2025, às 16:20, conforme art. 1º, §
2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0002413347 e o código CRC 0F94B750.

0020760-09.2024.6.18.8088 0002413347v2

--

Plano Anual de Atendimentos Descentralizados 0002413347         SEI 0020760-09.2024.6.18.8088 / pg. 1

	Plano Anual de Atendimentos Descentralizados 0002413347